
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

„Świadczenie usług przewozowych w ramach publicznego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Głuszyca” 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

1. Wykonywanie w ramach publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Głuszyc, zwanego dalej „Głuszycką Komunikacją Publiczną”, usług przewozu osób, ich 

bagażu podręcznego (do którego zaliczane są wózki dziecięce, inwalidzkie  

i rowery) oraz zwierząt: 

a) autobusami Zamawiającego wraz z ich bieżącym utrzymaniem, garażowaniem  

w pomieszczeniach monitorowanych i umożliwiających wykonanie podstawowego 

serwisu pojazdów (bieżące naprawy) oraz autobusami wykonawcy,  

b) przez kierowców spełniających wymagania określone w ustawie o transporcie drogowym 

oraz ustawie o kierującymi autobusami (co najmniej 4 kierowców zatrudnionych na 

umowę o pracę),  

c) w tym przewozów uczniów, podczas którego Wykonawca obowiązany jest zapewnić 

przewożonym uczniom opiekunów (co najmniej 3 opiekunów – praca około 4 godzin 

dziennie).  

2. Publikowanie informacji dla pasażera (rozkłady jazdy na przystankach komunikacji 

miejskiej, informacje o numerze kursu i trasie na wyświetlaczu autobusowym w pojazdach 

Zamawiającego i pojazdach Wykonawcy, w tym pojazdach zastępczych typu miejskiego). 

3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za realizację całości przedmiotu zamówienia, 

również w części, którą powierzy podwykonawcy zaakceptowanego przez Zamawiającego.  

4. Wykonawca oświadcza, że posiada aktualną licencję na wykonywanie transportu 

drogowego osób lub aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego 

wydane na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2201). 

5. Wykonawca oświadcza, iż wypełnia obowiązek dotyczący składania sprawozdania 

środowiskowego do DUM we Wrocławiu. 



II. Informacja o autobusach Zamawiającego – parametry 

techniczne i wyposażenie 

L.p. Parametry techniczne i wyposażenia 

1 

Informacje 

podstawowe 

o autobusach 

Klasa Marka/model Rok produkcji Nr VIN 

MIDI ISUZU CITIBUS 2018 
NNAM0B8LT0200014

6 

MIDI ISUZU  CITIBUS 2018 
NNAM0B8LT0200014

5 

2 Wymiary 

− długość 9,515 m 

− szerokość 2,409 m 

− wysokość 3,117 m (wraz z urządzeniami na dachu) 

3 Pojemność 

− 26 miejsc siedzących (+ 2 składane) 

− 36 miejsc stojących 

− 1 miejsce na wózek 

4 Napęd silnik spalinowy: Cummins ISB4.5E6 210B (euro VI) pojemność 4500 cm3, moc 205 KM 

5 
Skrzynia 

biegów 
Automatyczna Allison T 280R 

6 
Układ 

hamulcowy 

− pneumatyczny z ABS, EBS 

− hamulce tarczowe na obu osiach 

− hamulec postojowy na osi tylnej uruchamiany automatycznie 

− hamulec dodatkowy VGT 

7 
Zbiornik 

paliwa 

− pojemność 215 l 

− zbiornik na płyn do układów wydechowych silników wysokoprężnych, pojemność 19 l 

8 Ogumienie opony 265/70 R19,5 

9 
Wyposażenie 

dodatkowe 

− gaśnice proszkowe (po 4 kg) 2 szt. 

− młotki bezpieczeństwa do stłuczenia szyb; liczba i rozmieszczenie młotków zgodnie 

z dyrektywą 2001/85/EC Parlamentu Europejskiego i Rady 

− apteczka 

− koło zapasowe przeznaczone do składowania u Wykonawcy 

− stelaż dla przewozu rowerów 

− trójkąt ostrzegawczy 

− kliny do blokowania kół 2 szt. 

10 

Oznaczenie 

autobusów 

(do 

wykonania 

przez 

Wykonawcę) 

Wymogi odnośnie zastosowanych grafik i znaków dotyczące kolorystyki, wymiarów i 

lokalizacji na pojeździe wymagają uzgodnienia z Zamawiającym w formie wizualizacji 

przygotowanej przez Wykonawcę: 

- herb Gminy Głuszyca na obu bokach autobusu 

- numer ewidencyjny autobusu, umieszczony z każdej zewnętrznej strony autobusu oraz 

wewnątrz niego 

- drzwi przeznaczone do wprowadzania wózka dla osoby z niepełnosprawnością i wózka dla 

dziecka, oznaczone z zewnątrz, jako do wprowadzania i wyprowadzania wózków 

inwalidzkich i dziecięcych 



L.p. Parametry techniczne i wyposażenia 

11 

Tablice 

kierunkowe 

zewnętrzne 

− tablica kierunkowa przednia wyświetlająca numer linii oraz kierunek jazdy, dwurzędowa,  

z możliwością wyświetlania tekstów w formie statycznej lub przesuwania lub slajdów,  

o rozdzielczości co najmniej 84 na 16 pikseli, 

− tablica kierunkowa boczna wyświetlająca numer linii oraz kierunek jazdy, dwurzędowa,  

z możliwością wyświetlania tekstów w formie statycznej lub przesuwania lub slajdów,  

o rozdzielczości co najmniej 84 na 16 pikseli 

− tablica kierunkowa tylna wyświetlająca numer linii, z możliwością wyświetlania tekstów  

w formie statycznej o rozdzielczości co najmniej 16 na 16 pikseli  

 

III. Autobusy Wykonawcy -  wymagane parametry techniczne i 

wyposażenie 

L.p. Parametr Opis parametru 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 

1 Klasa autobusu MINI  MAXI 

2 Liczba autobusów 
1 szt. (wykorzystywany jako liniowy)  

+ 1 szt. (wykorzystywany jako rezerwowy) 

1 szt. dodatkowy – do wprowadzenia 

dodatkowy kurs 

3 Długość co najmniej 7,0 m co najmniej 11,5 m 

4.1 Wiek wyprodukowane nie wcześniej, niż w 2006 r. 

4.2 
Klasa czystości 

spalin 
Co najmniej EURO-4 

5 
Pojemność co 

najmniej 

− 15 miejsc siedzących 

− 20 miejsc stojących 

− 1 miejsce na wózek inwalidzki lub 

dziecięcy z urządzeniem do kotwiczenia 

wózka 

− 30 miejsc siedzących 

− 35 miejsc stojących 

− 1 miejsce na wózek inwalidzki lub 

dziecięcy z urządzeniem do 

kotwiczenia wózka 

6.1 

Liczba drzwi 

przeznaczonych 

dla pasażerów co 

najmniej 

2 2 

6.2 Drzwi 

− z uchwytami wejściowymi bez poręczy dzielących, umożliwiające swobodny 

dwustronny ruch pasażerów 

− otwierane niezależnie, sterowane automatycznie z kabiny kierowcy 

− wyposażone w mechanizm automatycznego powrotnego otwierania (rewersowanie 

przy zamykaniu) 

− wyposażone w oświetlenie włączane automatycznie w momencie otwarcia drzwi 

i świecące w sposób ciągły aż do momentu całkowitego zamknięcia drzwi; 

akustyczny sygnał ostrzegawczy przed zamknięciem drzwi, uruchamiany w sposób 

automatyczny na ok. 1-3 sek. przed zamknięciem 

− zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem podczas jazdy i uniemożliwiające 

jazdę przy otwartych drzwiach (poza sytuacjami awaryjnymi) 

− przynajmniej przy miejscu przeznaczonym na wózek inwalidzki lub dziecięcy 

o szerokości efektywnej co najmniej 900 mm, umożliwiające swobodne 

przemieszczenie wózka inwalidzkiego lub dziecięcego 

 



L.p. Parametr Opis parametru 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 

1 Klasa autobusu MINI  MAXI 

7 Podłoga 

przy drzwiach naprzeciwko miejsca przeznaczonego na wózek inwalidzki lub 

dziecięcy podłoga obniżona (do wysokości około 350 mm od poziomu drogi) 

i wyposażona w pochylnię (podest odkładany lub wysuwany) o minimalnej nośności 

300 kg, umożliwiającą wjazd i wyjazd wózka, zarówno z poziomu powierzchni drogi, 

jak i z poziomu krawężnika 

 

8 Ogrzewanie 

− całopojazdowe, zapewniające równomierne i skuteczne ogrzewanie całego wnętrza 

pojazdu niezależnie od pracy silnika, z systemem szybkiego odparowania  

i osuszania przedniej szyby autobusu 

−  powinno zapewnić utrzymanie w autobusie temperatury minimum + 100 C przy 

temperaturze zewnętrznej równej -150 C 

9 Wentylacja 

− naturalna wykorzystująca okna boczne 

− wraz z układem ogrzewania musi przeciwdziałać roszeniu na suficie oraz na szybach 

autobusu 

10 
Przyciski 

sygnalizacyjne 

− przycisk wewnętrzny „STOP” przy każdych drzwiach wewnątrz przestrzeni 

pasażerskiej 

− funkcja „przystanek na żądanie” uruchamiana przyciskiem „STOP” wywołująca 

sygnalizację dźwiękową i świetlną dla kierowcy o zamiarze wysiadania przez 

pasażera wybranymi drzwiami 

11 Oświetlenie − niezależne oświetlenie przedziału pasażerskiego i kabiny kierowcy 

12 Lusterka kierowcy 
− zewnętrzne lewe, zewnętrzne prawe oraz wewnętrzne zamontowane nad przednią 

szybą 

13 Napęd − silnik spalinowy spełniający wymogi normy Euro 4 

14 Oznaczenia 

Wymogi odnośnie zastosowanych grafik i znaków dotyczące kolorystyki,  

wymiarów i lokalizacji na pojeździe wymagają uzgodnienia z Zamawiającym w 

formie wizualizacji przygotowanej przez Wykonawcę: 

- herb Gminy Głuszyca na obu bokach autobusu 

- numer ewidencyjny autobusu, umieszczony z każdej zewnętrznej strony autobusu 

oraz wewnątrz niego 

- drzwi przeznaczone do wprowadzania wózka dla osoby z niepełnosprawnością i 

wózka dla dziecka, oznaczone z zewnątrz, jako do wprowadzania i wyprowadzania 

wózków inwalidzkich i dziecięcych 

15 

Tablice 

kierunkowe 

zewnętrzne 

− tablica kierunkowa przednia wyświetlająca numer linii oraz kierunek jazdy, 

dwurzędowa, z możliwością wyświetlania tekstów w formie statycznej lub 

przesuwania lub slajdów, o rozdzielczości co najmniej 84 na 16 pikseli, 

− tablica kierunkowa boczna wyświetlająca numer linii oraz kierunek jazdy, 

dwurzędowa, z możliwością wyświetlania tekstów w formie statycznej lub 

przesuwania lub slajdów, o rozdzielczości co najmniej 84 na 16 pikseli 

− tablica kierunkowa tylna wyświetlająca numer linii, z możliwością wyświetlania 

tekstów w formie statycznej o rozdzielczości co najmniej 16 na 16 pikseli  

16 
Wyposażenie 

dodatkowe 

− gaśnice proszkowe (po 4 kg) 2 szt. 

− apteczka 

− trójkąt ostrzegawczy 

IV. Wielkość usług przewozowych (prognoza na dzień ogłoszenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego) 



Data  Kilometry MIDI  

Linia 55,65,75,85 

Kilometry MINI 

Linia 45, 95 

Razem 

Wrzesień 2022 8612,8 4342,8 12 955,6 

Październik 2022 7217,6 4145,4 11 363,0 

Listopad 2022 6689,6 3948,0 10 637,6 

Grudzień 2022 7030,1 3896,4 10 926,5 

Styczeń 2023 6975,7 4145,4 11 121,1 

Luty 2023 6314,6 3450,0 9 764,6 

Marzec 2023 7547,9 5440,2 12 988,1 

Kwiecień 2023 6645,4 5910,6 12 556,0 

Maj 2023 6645,4 5910,6 12 556,0 

Czerwiec 2023 6975,7 6395,4 13 371,1 

Lipiec 2023 6658,4 4345,4 11 003,8 

Sierpień 223 6658,4 4345,4 11 003,8 

Razem 83 971,6 56 275,6 140 247,2 

V. Wykaz informacji publikowanych na tablicach kierunkowych 

Nr zestawu treści tablic 

kierunkowych, 

wskazanego w 

Załączniku nr 3.2 do 

Umowy Tablica przednia Tablica boczna prawa Tablica tylna 

45.1 
45 Jedlina Zdrój przez 

Głuszycę 
45 Jedlina Zdrój przez Głuszycę 45 

45.2 
45 Głuszyca Górna przez 

Głuszycę 

45 Głuszyca Górna przez 

Głuszycę 
45 

45.3 45  Głuszyca 45  Głuszyca 45 

45.4 45 Jedlina Zdrój 45 Jedlina Zdrój 45 

55.1  55 Głuszyca przez Kolce 55 Głuszyca przez Kolce  55 

55.2  
55 Jedlina Zdrój przez 

Głuszycę 

55 Jedlina Zdrój przez 

Głuszycę 
 55 

55.3  55 Sierpnica przez Kolce 55 Sierpnica przez Kolce  55 

55.4  
55 Sierpnica Osówka przez 

Kolce 

55 Sierpnica Osówka przez 

Kolce 
 55 

55.5  
55 Grzmiąca przez 

Głuszycę 
55 Grzmiąca przez Głuszycę  55 

65.1  
65 Głuszyca przez 

Grzmiącą 
65 Głuszyca przez Grzmiącą  65 

65.2  65 Łomnica przez Grzmiącą 65 Łomnica przez Grzmiącą  65 

75.1  
75 Głuszyca przez 

Grzmiącą 
75 Głuszyca przez Grzmiącą  75 

75.2  75 Głuszyca Łukasiewicza 75 Głuszyca Łukasiewicza  75 

75.3  75 Głuszyca Górna 75 Głuszyca Górna  75 



75.4  75 Łomnica przez Grzmiącą 75 Łomnica przez Grzmiącą  75 

85.1  85 Głuszyca przez Kolce 85 Głuszyca przez Kolce  85 

85.2  
85 Sierpnica Osówka przez 

Kolce 

85 Sierpnica Osówka przez 

Kolce 
 85 

95.1  95 Grzmiąca 95 Grzmiąca  95 

95.2  95 Głuszyca 95 Głuszyca  95 



 

VI. Szczegółowe rozkłady jazdy  

Linia 45 Głuszyca Górna-Głuszyca Przedmieście- Głuszyca Centrum Przesiadkowe- Jedlina Zdrój 

Przystanki 

 
MINI 
S, O 

 
MINI 
D 

 
MINI 
6 

 
MINI 
D 

 
MINI 
6 

 
 MINI 
D, O 

 
MINI 
6 

 
MINI 
6 

Jedlina-Zdrój- Jedlinka Hoża 07:50 08:55 09:57 10:30 11:07 12:35 12:48 14:41 

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 07:53 08:58 10:00 10:33 11:10 12:38 12:51 14:44 

Głuszyca Sienkiewicza – na żądanie 07:54 08:59 10:01 10:34 11:11 12:39 12:52 14:45 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe 07:56 09:01 10:03 10:36 11:13 12:41 12:54 14:47 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 07:58 09:03 10:05 10:38 11:15  - 12:56 14:49 

Głuszyca Grunwaldzka/ Polna Urząd 08:00 09:05 10:07 10:40 11:17 - 12:58 14:51 

Głuszyca Grunwaldzka/Cmentarna 08:02 09:07 10:09 10:42 11:19  - 13:00 14:53 

Głuszyca Górna Kłodzka II 08:04 09:09 10:11 10:44 11:21  - 13:02 14:55 

Głuszyca Górna Kłodzka/Graniczna 08:06 09:11 10:13 10:46 11:23  - 13:04 14:57 

Linia 45 - Jedlina- Zdrój - Głuszyca Przedmieście - Głuszyca Centrum Przesiadkowe- - Głuszyca Górna 

Przystanki 

 
MINI  
D, O 

 
MINI  
D 

 
MINI  
D 

 
MINI  
D 

 
MINI  
D 

 
MINI 
6 

 
MINI 
6 

 
MINI 
 D, O 

 
MINI 
6 

 
MINI 
6 

Głuszyca Górna Kłodzka/Graniczna 07:12  08.35 10:10 10.15 10:14 11:25 12:20 13:05 15:00 

Głuszyca Górna Kłodzka II 07:14  08.36 10:12 10.17 10:16 11:27 12:22 13:07 15:02 

Głuszyca Górna Kłodzka I 07:15  08.38 10:14 10.19 10:18 11:29 12:24 13:09 15:04 

Głuszyca Grunwaldzka/Polna  07:16  08:39 10:16 10.21 10:20 11:32 12:26 13:11 15:06 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 07:18  08.40 10:18 10.23 10:22 11:33 12:28 13:13 15:08 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe -  08:44 10:20 10.40 10:24 11:35 12:30 13:15 15:10 

Głuszyca Sienkiewicza – na żądanie 07:20  08:45 10:22  10:26  12:32 13:17  

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 07:24 07.48 08:48 10:23  10:27  12:34 13:18  

Jedlina-Zdrój- Jedlinka Hoża - 07.49 08:50 10:26  10:29  12:35 13:20  
D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku 6- kursuje tylko w soboty S-kursuje w dni nauki szkolnej O-kursy szkolne z opiekunem 

 



Linia 55 Głuszyca Centrum Przesiadkowe – Sierpnica Osówka-  Sierpnica 

Przystanki  

 
MIDI 
D, O 

 
MIDI 
D, O 

 
MINI 
6 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D, S, O 

 
MIDI 
D 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D, O 

 
MINI 
D 

 
MINI 
6 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe 07.00 09:15 09:17 12:05 13:50 14:00 16:00 16:42 - - 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 07.02 09:17 09:19 12:07 13:52 14:02 16:02 16:50 - - 

Głuszyca Grunwaldzka/Polna Urząd 07:03 09:18 09:20 12:08 13:53 14:03 16:03 16:51 - - 

Głuszyca - ul. Kościuszki  07.05 09:19 09:22 12:10 13:55 14:05 16:05 16:57 17.50 17.50 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej I 07.08 09:22 09:25 12:13 13:58 14:08 16:08 16:58 17.53 17.53 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej II 07.09 09:23 09:26 12:14 13:59 14:09 16:09 16:59 17.54 17.54 

Sierpnica - ul. Świerkowa I 07.13 09:27 09:30 12:18 14:03 14:13 16:13 17:02 17.56 17.56 

Sierpnica - ul. Świerkowa II 07.14 09:28 09:31 12:19 14:04 14:14 16:14 17:04 17.58 17.58 

Sierpnica-Osówka - 09:32 09:35 12:23 14:06 14:18 16:18 17:06 18.00 18.00 

Sierpnica - ul. Świerkowa III pętla 07.15 09:37 09:37 12:25 14:09 14:20 16:20 17:09 18.04 18.04 

 

Przystanki 

 
MIDI 
D 

 
MIDI 
D,O 

 
MINI 
6 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D,O 

 
MIDI 
D, S,O 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D,O 

 
MINI 
6 

 
MINI 
D,O 

 
MINI 
D, S 

 
MINI 
6 

Sierpnica - ul. Świerkowa III pętla  06:05 10:00 09:37 12:28 13.12  14.13 14:21 15.13 16:21  17:10 18.05 18.05 

Sierpnica - ul. Świerkowa II 06:07 10:02 09:39 12:30 13:18 14:18 14:23 15:18 16:23 17:11 18.06 18.06 

Sierpnica - ul. Świerkowa I 06:08 10:03 09:43 12:34 13:19 14:19 14:27 15:19 16:27 17:12 18.07 18.07 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej II 06:12 10:07 09:44 12:35 13:23 14:23 14:28 15:23 16:28 17:14 18.09 18.09 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej I 06:14 10:09 09:48 12:39 13:24 14:24 14:32 15:24 16:32 17:15 18.10 18.10 

Głuszyca - ul. Kościuszki  06:15 10:11 09:49 12:40 13:26 14:26 14:33 15:26 16:33 17:17 18.12 18.12 

Głuszyca Grunwaldzka/Polna  10:21 09:50 12:41 13:27 14:27 14:34 15:27 16:34 17:18 18.13 18.13 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna  10:23 09:52 12:43 13:29 14:29 14:36 15:29 16:36 17:19 18.14 18.14 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe  10:40 09:55 12:46 13:31 14:31 14:39 15:31 16:39 17:20 18.15 18.15 

Głuszyca Sienkiewicza – na żądanie   09:57 12:48   14:41      

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście   09:58 12:49   14:42      

Jedlina-Zdrój- Jedlinka Hoża   09:59 12:50   14:43      

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku  6- kursuje tylko w soboty S-kursuje tylko w dni nauki szkolnej O-kursy szkolne z opiekunem 

 

 



Linia 85 Sierpnica - Głuszyca Centrum Przesiadkowe- Głuszyca Przedmieście  

Przystanki 
Midi 
D,O 

Sierpnica - ul. Świerkowa III 07:15 

Sierpnica - ul. Świerkowa II 07:17 

Sierpnica - ul. Świerkowa I 07:18 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej II 07:19 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej I 07:23 

Głuszyca - ul. Kościuszki  07:25 

Głuszyca Grunwaldzka/Polna 07:27 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 07:29 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe  07:34 

Grzmiąca ul. Spółdzielców 3 07:40 

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 07:44 

Linia 85 - Głuszyca Centrum Przesiadkowe- Głuszyca Przedmieście-  Głuszyca Górna - Sierpnica 

Przystanki 
Midi 
D,O 

Midi 
D,O 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe 12:45 14:45 

Głuszyca Sienkiewicza na żądanie 12:47 14:47 

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 12:48 14:48 

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 12:50 14:50 

Głuszyca Sienkiewicza  na żądanie 12:51 14:51 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 12:53 14:53 

Głuszyca - ul. Kościuszki  12:56 14:56 

Głuszyca Grunwaldzka/Cmentarna 12.57 14,57 

Głuszyca Górna Kłodzka II 12.59 14.59 

Głuszyca Górna Kłodzka/Graniczna 13:00 15:00 

Głuszyca - ul. Kościuszki 13.05 15.05 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej I 13.11 15.11 

Kolce - ul. Pamięci Narodowej II 13.12 15.12 

Sierpnica - ul. Świerkowa I 13:16 15:16 

Sierpnica - ul. Świerkowa II 13:17 15:17 

Sierpnica - ul. Świerkowa III 13:19 15:19 

Sierpnica - Osówka 13:22 15:22 
D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku O-kurs szkolny z opiekunem 



Linia 65 Głuszyca- Łomnica- Grzmiąca- Głuszyca 

Linia 65 Głuszyca Centrum Przesiadkowe- Łomnica-Grzmiąca 

Przystanki 

 
MIDI 
S 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D 

 
MIDI 
D,O 

 
MINI 
6 

 
MIDI 
D,O 

 
MIDI 
D,O 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe  08:40  11:37  14:00 15:11 16:22 16:42 

Głuszyca - ul. Łomnicka 2  08:41  11:38  14:02 15:12 16:24  

Łomnica - ul. Sudecka 21  08:44  11:41  14:04 15:15 16:25  

Łomnica / Trzy Strugi Pętla 06:14 08:48 09:08 11:45 11:30 14:06 15:19 16:26  

Łomnica - ul. Sudecka 21 06:16 08:51 09:10 11:48 11:33 14:08 15:22 16:27  

Głuszyca - ul. Łomnicka 1 06:18 08:54 09:11 11:51 11:36 14:10 15:25 16:28  

Głuszyca - ul. Kolejowa Stacja  08:56  11:53  14:11 15:27  16:44 

Grzmiąca - ul. Spółdzielców 3  08:59  11:56  14:13 15:30  16:45 

Grzmiąca - ul. Spółdzielców 4  09:00  11:59  14:14 15:31  14:46 

Głuszyca - ul. Kolejowa Stacja  09:03  12:00  14:16 15:34  16:47 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe  06:19 09:06 09:13 12:03 11:37 14:18 15:37 16:30 16:48 

 

Przystanek 
MIDI 
S 

MIDI 
D 

MIDI 
D 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe 06:00 08:55 11:15 

Głuszyca - ul. Kolejowa Stacja 06:02 08:57 11:17 

Grzmiąca - ul. Spółdzielców 3 06:04 08:59 11:19 

Grzmiąca - ul. Spółdzielców 4 06:05 09:00 11:20 

Głuszyca - ul. Kolejowa Stacja 06:07 09:02 11:22 

Głuszyca - ul. Łomnicka 2 06:09 09:04 11:23 

Łomnica - ul. Sudecka 21 06:11 09:06 11:25 

Łomnica / Trzy Strugi Pętla 06:13 09:08 11:30 
D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku, 6- kursuje tylko w sobotę S-kursuje tylko w dni nauki szkolnej O-kurs szkolny z opiekunem 

 

 

 



 Linia 75 Głuszyca Centrum Przesiadkowe – Łomnica- Grzmiąca- Głuszyca Centrum Przesiadkowe 

 

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku, S-kursuje tylko w dni nauki szkolnej O-kurs szkolny z opiekunem 

 

 

 

 

Przystanki  
MIDI 
D,O 

MIDI 
D 

MIDI 
D 

MIDI 
D,O 

MIDI 
D,O 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe  06.56      

Głuszyca - ul. Łomnicka 2 06.57      

Łomnica - ul. Sudecka 21 07.00      

 Łomnica / Trzy Strugi Pętla 07:03   10.30 13.21 15.21 

Łomnica - ul. Sudecka 21 07:06   10.32 13.23 15.23 

Głuszyca - ul. Łomnicka 1 07:09   10.34 13.25 15.25 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe 07:10   10.40 13.27 15.27 

Głuszyca - ul. Kolejowa Stacja 07:13      

Grzmiąca - ul. Spółdzielców 3 07:16      

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 07:21      

Głuszyca Sienkiewicza – na żądanie 07:22      

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 07:24      

Głuszyca Grunwaldzka/Polna Urząd 07:25     

Głuszyca Grunwaldzka/Cmentarna 07.28     

Głuszyca Górna Kłodzka II 07.30     

Głuszyca Górna Kłodzka/Graniczna 07:31 07:31    

Głuszyca Górna Kłodzka II   07:33    

Głuszyca Górna Kłodzka I   07:34    

Głuszyca Grunwaldzka/Polna   07:35    

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna   07:36    

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe   07:40    



Linia 75 Głuszyca Centrum Przesiadkowe- Głuszyca Górna- Grzmiąca-Łomnica 

Przystanki  

 
MIDI 
D 

 
MIDI 
S 

 
MIDI 
D S O 

 
MIDI 
D S O 

 
MIDI 
D S O 

 
MIDI 
D S O 

 

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe 06:20  12:45   14:45   16:42 

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna 06:22  12:47   14:47   16:50 

Głuszyca Grunwaldzka/Polna Urząd 06:23  12:48  14:48  16:51 

Głuszyca Grunwaldzka/Cmentarna 06:25  12:51   14:51   16:52 

Głuszyca Górna Kłodzka II 06:28  12:53   14:53   16:53 

Głuszyca Górna Kłodzka/Graniczna 06:30  12:55   14:55   16:54 

Głuszyca Górna Kłodzka II   12:57  14.56   16:55 

Głuszyca Górna Kłodzka I   13:00  14:57  16:56 

Głuszyca Grunwaldzka/Polna   13:01  14:59   

Głuszyca Grunwaldzka/Leśna   13:02 13:02   15:00  

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe    13:05  15:05  

Głuszyca Sienkiewicza – na żądanie     13:07   15:07  

Głuszyca Sienkiewicza – Przedmieście     13:08   15:08  

Grzmiąca – ul. Spółdzielców 4     13:13   15:13  

 Głuszyca - ul. Kolejowa Stacja     13:14   15:14  

Głuszyca - Łukasiewicza Centrum Przesiadkowe     -   -  

Głuszyca - ul. Łomnicka 2  10.22   13:15   15:15  

Łomnica - ul. Sudecka 21  10.25   13:17   15:17  

Łomnica / Trzy Strugi Pętla  10.29   13:20   15:20  

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku S-kursuje tylko w dni nauki szkolnej O-kurs szkolny z opiekunem 

 

 

 

 



Linia 95 Głuszyca Przedmieście- Grzmiąca Wiejska 

Przystanki 
MINI 
S O 

MINI  
S O 

MINI 
S O 

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 07:26 12:50 14:40 

Grzmiąca - Wiejska I - 12:57 14:47 

Grzmiąca - Wiejska II - 12:58 14:48 

Grzmiąca - Wiejska III Kościół - 12:59 14:49 

Grzmiąca - Wiejska II - 13:00 14:50 

Grzmiąca - Wiejska I - 13:01 14:51 

Grzmiąca Turystyczna 13 07:30 13:07 14:57 

 

Linia 95 Grzmiąca Wiejska-Głuszyca Przedmieście 

Przystanki 
MINI  
S O 

MINI 
S O 

MINI 
S O 

Grzmiąca Turystyczna 13    07:30 13:07 14:57 

Grzmiąca - Wiejska I 07:39 - - 

Grzmiąca - Wiejska II 07:40 - - 

Grzmiąca - Wiejska III Kościół 07:41 - - 

Grzmiąca - Wiejska II 07:42 - - 

Grzmiąca - Wiejska I 07:43 - - 

Głuszyca Sienkiewicza - Przedmieście 07:50 13:11 - 
S-kursuje tylko w dni nauki szkolnej O-kurs szkolny z opiekunem 

 


